ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Relatório da Proposição
Indicação 258/2025

Autoria: Liliane Mayre Fontenele Gestão: 20ª Legislatura

Tipo de
Proposição:

Indicação Número/Ano: 258/2025

Sessão de
Apresentação:

6ª Sessão Ordinária - 20/02/2025 Sessão de
Votação:

-

Ementa: com cópia ao Secretário de Obras, solicitar à Vossa Senhoria especial atenção para com a Rua
César Augusto Dalsóquio (Estrada Geral dos Salseiros), localizada no bairro Salseiros, eis que
chegou ao nosso conhecimento que no decorrer de toda a via existem inúmeras lâmpadas de
iluminação pública que estariam queimadas e necessitam ser substituídas.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Trâmite da Proposição
258/2025

Data Registro
05/02/2025

17:52
Criada a Solicitação 84081/2025 de Indicação. Autoria: Liliane Mayre Fontenele.

12/02/2025
16:18

Solicitação 84081/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

13/02/2025
13:56

Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.

13/02/2025
14:14

Solicitação 84081/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

13/02/2025
14:48

Solicitação validada como a Indicação 258/2025.

19/02/2025
13:48

Indicação 258/2025 agendada para a 6ª Sessão Ordinária - 20/02/2025.

20/02/2025
19:15

Votação da proposição Indicação 258/2025 não foi efetivada na 6ª Sessão Ordinária - 20/02/2025.
Proposição liberada para novo agendamento de votação.

21/02/2025
10:14

Enviada para o Executivo em 21/02/2025

06/03/2025
15:07

Indicação 258/2025: a proposição foi arquivada.
Data do Arquivamento: 06/03/2025

20/03/2025
10:09

Registrado documento de resposta enviada em 20/03/2025, com a seguinte descrição para o
documento: "Resposta Indicação"